
 

UCHWAŁA NR XVI/125/19 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Uhowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) – Rada Miejska w Łapach  uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Drodze gminnej oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 685, położonej 

w obrębie Uhowo, której lokalizację oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, nadaje 

się nazwę ulica Widokowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Jan Maciejewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 grudnia 2019 r.

Poz. 5967



W
id

ok
ow

a

W
id

ok
ow

a

1 Maja

Ko
le

jo
w

a

PK
P

Bi
ał

ys
to

k

W
ar

sz
aw

a

obręb:  023 - Uhowo
gmina: 2002065 - Łapy

Załącznik do Uchwały Rady Miejskiej w Łapach
nr  XVI/125/19  z dnia    29    listopada 2019 r.    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5967


		2019-12-11T12:51:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




